
Státní zdravotní ústav pořádá Den otevřených dveří

Zveme vás na Den otevřených dveří Státního zdravotního ústavu, který se bude konat 23. 11. 2019 od 10.00 -
15.00 hod. Poslední vstup je 30 minut před ukončením akce. Vstup z ulice Šrobárova 49/48, Praha 10.
V areálu není možné parkování.

Víte, jak se přenáší a zjišťují infekční nemoci? Co je očkování? Jak vypadá virus v elektronovém mikroskopu
nebo genetická informace bakterií? Chcete vidět chovnou místnost hmyzu a zjistit jak se testuje repelent?

Víte kolik soli a cukru denně je už moc? Umíte si správně umýt ruce nebo provést samovyšetření prsou a
varlat?

Určitě jste už někde viděli naše auto, které měří znečištění ovzduší. Pojďte si ho prohlédnout zevnitř. Víte,
jak funguje pylová stanice? Chcete vidět, jak klíčí salát v toxické zemině nebo Vás zajímá kvalita vody,
kterou pijete?

Nebo jak se testuje kosmetika, doplňky stravy, obalové materiály potravin, které běžně používáte? Slyšeli
jste o umělé kůži?

Přijďte se podívat a zjistit odpovědi. Vezměte s  sebou i děti, máme nejen pro ně připravené pokusy, soutěže
a odměny.

Bližší informace: Den otevřených dveří

Den otevřených dveří - plán prohlídky a pracovišť


	statni-zdravotni-ustav-porada-den-otevrenych-dveri.html

